
 
 

1  
 
 

 

 

 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o budoucí finanční spolupráci při realizaci projektu  

„Zajištění spolufinancování základní sítě sociálních služeb ve správním obvodu obce 

s rozšířenou působností ORP Nový Jičín“ 

 

uzavřené dne .......... 

(v evidenci smluv města č. P….–…/OSV) 

 
  

Smluvní strany:  

 

Město Nový Jičín   

zastoupené starostou Mgr. Stanislavem Kopeckým 

Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 

IČO: 00298212 

bankovní spojení: KB Nový Jičín  

číslo účtu: 115-6768190267/0100 

(dále jen „Město“)   

  

a 

  

Obec/Městys ………………..  

zastoupená starostou/starostkou ……………….. 

sídlo  

IČO: ……………….. 

bankovní spojení: ……………….. 

číslo účtu: ……………….. 

(dále jen „Obec“) 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 výše uvedené smlouvy tohoto znění: 

 

 

 

I.  

  

Smluvní strany prohlašují, že dne ………. uzavřely Smlouvu o budoucí finanční spolupráci při 

realizaci projektu „Zajištění spolufinancování základní sítě sociálních služeb ve správním obvodu 

obce s rozšířenou působností ORP Nový Jičín“, č. smlouvy města P….–…/OSV (dále také 

„smlouva“), na základě které probíhá spolupráce při realizaci projektu Zajištění spolufinancování 

základní sítě sociálních služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností ORP Nový Jičín 

za podmínek sjednaných smlouvou. Smluvní strany se na základě změny v dotačních programech 

města dohodly na změně smlouvy tak, jak je uvedeno níže. 

 

 

 

 

 



 
 

2  
 
 

 

II. 

 

V článku II. Preambule se ustanovení odst. 4 smlouvy mění tak, že se ruší a nahrazuje textem 

tohoto znění: 

 

4.  V rámci plnění povinností veřejného zadavatele Město vyhlašuje a i nadále bude 

vyhlašovat vždy zpravidla v červnu kalendářního roku na rok následující Program města 

Nový Jičín na podporu celoroční činnosti sociálních služeb dle zákona o sociálních 

službách a zpravidla v prosinci kalendářního roku na rok následující Program města Nový 

Jičín na podporu občanů Novojičínska v pobytových sociálních zařízeních (dále také 

„Programy“)  (pro služby zařazené v síti sociálních služeb ORP Nový Jičín) a v návaznosti 

na něj poskytne oprávněným žadatelům při splnění podmínek jednotlivých programů 

dotace finančně podporující příslušné sociální služby.  

 

 

 

III. 

 

V článku IV. Spolufinancování obce se ustanovení odst. 2 smlouvy mění tak, že se ruší a 

nahrazuje textem tohoto znění: 

 

2.  Finanční částka dle odst. 1 tohoto článku bude Obcí poskytována Městu k navýšení 

objemu finančních prostředků na programové dotace poskytované oprávněným 

žadatelům dle čl. II. odst. 4 na základě Programu města Nový Jičín na podporu celoroční 

činnosti sociálních služeb dle zákona o sociálních službách a Programu města Nový Jičín 

na podporu občanů Novojičínska v pobytových sociálních zařízeních (dále také 

„Programy“), schválených a vyhlášených v daném kalendářním roce, při splnění 

obecných podmínek programů, popř. ke spolufinancování péčových služeb 

(poskytovaných městem Nový Jičín, organizací ProSenior), které odebírali občané dané 

obce v předcházejícím roce v souladu s principem uvedeným v bodě č. 1 tohoto článku.   

 

 

 

 

IV. 

  

V článku IV. Spolufinancování obce se ustanovení odst. 3.1. smlouvy mění tak, že se ruší a 

nahrazuje textem tohoto znění: 

 

3.1.  Částka odpovídající spolufinancování Obce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy bude 

konečným uživatelům poskytnuta Městem současně s dotací z Programu města Nový 

Jičín na podporu celoroční činnosti sociálních služeb dle zákona o sociálních službách a 

Programu města Nový Jičín na podporu občanů Novojičínska v pobytových sociálních 

zařízeních, dle čl. II. odst. 4 této smlouvy.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

3  
 
 

 

V. 

  

V článku IV. Spolufinancování obce se ustanovení odst. 3.2.4 smlouvy mění tak, že se ruší a 

nahrazuje textem tohoto znění: 

 

3.2.4 Město na základě závazného sdělení Obce předpokládaný objem finančních prostředků 

z dané obce zahrne do objemu finančních prostředků pro dané programy tak, aby o 

vyhlášení programů s celkovým předpokládaným objemem finančních prostředků mohlo 

rozhodnout Zastupitelstva města Nový Jičín zpravidla k červnu a k prosinci daného roku. 

Město dále rozhodne o uzavření smlouvy o poskytnutí dotace nejpozději do 

30. listopadu daného kalendářního roku na základě zaslaného sdělení Obce a návrhu 

smlouvy o poskytnutí dotace dle předchozího odstavce 3.2.3.  

 

 

 

VI. 

  

V článku IV. Spolufinancování obce se ustanovení odst. 4.1. smlouvy mění tak, že se ruší a 

nahrazuje textem tohoto znění: 

 

4.1.  Účelem, na který bude dotace poskytována, bude realizace projektu „Zajištění 

spolufinancování základní sítě sociálních služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou 

působností ORP Nový Jičín“ navýšením objemu finančních prostředků na dotace na 

základě Programu města Nový Jičín na podporu celoroční činnosti sociálních služeb dle 

zákona o sociálních službách a Programu města Nový Jičín na podporu občanů 

Novojičínska v pobytových sociálních zařízeních, schválených a vyhlášených pro 

následující kalendářní rok.  

 

 

 

VII. 

  

V článku VI. Ukončení smlouvy se ustanovení odst. 2 smlouvy mění tak, že se ruší a nahrazuje 

textem tohoto znění: 

 

2.  Oznámení o ukončení vzájemné spolupráce musí být učiněno písemně a musí být Městu 

doručeno do 10 dnů před rozhodnutím Zastupitelstva města Nový Jičín o schválení a 

vyhlášení příslušných dotačních programů na následující kalendářní rok; pozdější 

doručení oznámení nemá za následek ukončení spolupráce podle této smlouvy a zánik 

závazků Obce z této smlouvy. 

 

 

 

  V…………………… dne ……………                                 V Novém Jičíně dne ………………… 

  

 

 

 

  

 za Obec:       za Město: 

 

     starost(k)a / Obec …………                                            starosta / Město Nový Jičín 


